siguiente manera:  

PLANILLA VOTOS PARA LO QUE 

RESTA DEL AÑO 2022 

VOTOS PARA EL PERIODO 

DEL 1° DE ENERO DEL 2023 

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 

2025 

TOTAL, DE VOTOS PARA 

LA PLANILLA 

NÚMERO  LETRA NÚMERO LETRA NÚMERO  LETRA  

Blanca       0 CERO 839 OCHOCIENTOS 

TREINTA Y 

NUEVE 

839 OCHOCIENTOS 

TREINTA Y 

NUEVE 

Rosa 01 UNO 215 DOSCIENTOS 

QUINCE 

216 DOSCIENTOS 

DIECISÉIS 

Café 0 CERO 773 SETECIENTOS 

SETENTA Y 

TRES 

773 SETECIENTOS 

SETENTA Y 

TRES 

Vino  13 TRECE 647 SEISCIENTOS 

CUARENTA Y 

SIETE 

660 SEISCIENTOS 

SESENTA 

Amarilla 3 TRES 1,585 UN MIL 

QUINIENTOS 

OCHENTA Y 

CINCO 

1,588 MIL 

QUINIENTOS 

OCHENTA Y 

OCHO 

Naranja 0 CERO 1,243 UN MIL 

DOSCIENTOS 

CUARENTA Y 

TRES 

1,243 UN MIL 

DOSCIENTOS 

CUARENTA Y 

TRES 

Guinda 01 UNO 964 NOVECIENTOS 

SESENTA Y 

CUATRO 

965 NOVECIENTOS 

SESENTA Y 

CINCO 

Una vez realizada la suma, los resultados finales fueron: planilla blanca: 

ochocientos treinta y nueve votos; planilla rosa doscientos dieciséis votos; 

planilla café setecientos setenta y tres votos, planilla vino seiscientos sesenta.